İslâm Medeniyeti, Ötüken Neşriyat, İstanbul 2005; Sıbt İbnu'l-Cevzi, Mir'atü'z-Zaman Fi Tarihi'l-Ayan'da

Selçuklular, (Seçme, Tercüme ve Değerlendirme Prof. Dr. Ali Sevim), TTK Yayınları, Ankara 2011;

Abdurrahman İbnü’l Cevzi, El-Muntazam Fî Târîhi’l-Ümem’de Selçuklular (H. 430-483=1038-1092), (Seçme,

Tercüme ve Değerlendirme Prof. Dr. Ali Sevim), TTK Yayınları, Ankara 2014; Hamdullah Müstevfi-i

Kazvini, Tarih-i Güzide (Zikr-i Pâdişâhân-i Selçukiyân), (Editör Erkan Göksu), Bilge Kültür Sanat Yayınları,

İstanbul 2015; Haldun Özkan, Saltuklu Mimarisi, Erzurum 2016.